Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Баҙлыҡ  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452052, БР, Бишбүләк районы,

Баҙлыҡ  ауылы,  Үҙәк  урамы, 168а

8(347)4324142

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Базлыкский сельсовет

452052, РБ, Бижбулякский район, село Базлык,

ул. Центральная, 168а

8(347) 4324142

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Базлыкский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в проекте
 по поддержке местных инициатив (ППМИ)

          Совет сельского поселения Базлыкский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Базлыкский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

      по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

3. Администрации сельского поселения Базлыкский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ:

программа поддержки местных инициатив;

      -провести общее собрание населения в с.Базлык по отбору приоритетной проблемы для

       участия в конкурсном отборе ППМИ.

4.  Решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном  сайте  администрации  в сети  Интернет

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

          Глава сельского поселения                                                  Ю.А. Васильев
         с. Базлык

         от 15 ноября  2021года

         № 68/1/24-28
PAGE
2

_1543664847.doc
[image: image1.png]